- iure communi vel aliis constitutio-  
nibus apostolicis imposita non repe-  
ritur, 592.
- XXXI. Nova concessio facultatis cognoscendi causas universitatum et ho-  
minum S. Benigni, Montanarii, Fi-  
letti, Lombardonii, et aliorum locorum,  
nullius dioecesis, provinciae  
Taurinensis, nuncio Sabaudiae, 594.
- XXXII. Confirmatio statuti a capitulo ec-  
clesiae Lexoviensis conditi et ab  
episcopo confirmati circa fundatio-  
nem anniversariorum canonicorum  
decedentium, 595.
- XXXIII. Constitutio, in qua iniungitur  
fratribus Ordinis Eremitarum sancti  
Augustini officium et missam Concep-  
tionis Beatae Mariae Virginis ex  
praecepto recitare, idemque officium  
ad usum dicti Ordinis seorsim im-  
primi posse conceditur, 597.
- XXXIV. Suppressio regularitatis vice-  
prioris et canonicorum regularium  
prioratus conventionalis S. Georgii  
Ordinis canonicorum regularium san-  
cti Augustini, Grationopolitanae dioec-  
esis, a parte ducatus Sabaudiae, cum  
corum reductione ad statum pres-  
byterorum secularium, 597.
- XXXV. Impositio decimaruin super fructi-  
bus ecclesiasticis pro Republica  
Venetorum, 601.
- XXXVI. Commissio magno magistro ho-  
spitalis S. Ioannis Hierosolymitani  
super notificatione praecepti acce-  
dendi ad Urbem quibusdam fratri-  
bus militibus linguae Itiae facien-  
da, 606.
- XXXVII. Ut in natione Germano-Belgica  
Ordinis fratrum Minorum sancti  
Francisci de Observantia servetur  
Breve Urbani VIII circa abrogatio-  
nem privilegiorum personalium, 608.
- XXXVIII. Confirmatio decreti trium car-  
dinalium a congregacione episcopo-
- rum et regularium specialiter de-  
putatorum, quo resolvuntur dubia  
mulieres Pizzocheras nuncupatas  
conservatorii Venetiarum concernen-  
tia, 609.
- XXXIX. Absolvit dioecesanos ac capitul-  
lum et canonicos ecclesiae Porta-  
legrensis a censuris et poenis ec-  
clesiasticis, quas respective incurre-  
runt, dicti quidem dioecesani, quia  
ad minores ordines promoti fuerint  
a quibusdam abbatibus quibus ca-  
pitulum sede vacante ordines hu-  
iusti conferendi facultatem con-  
cesserat, dicti vero canonici et ca-  
pitulum, quia eamdem facultatem  
concesserunt, 610.
- XL. Confirmatio definitionum duorum  
capitulorum generalium congrega-  
tionis Hispaniae monachorum Ordini-  
nis sancti Benedicti circa electiones  
intermedias ad abbatias, quae inter  
celebrationem unius et alterius capi-  
tuli generalis vacant, factarum, cum  
decreto quod nullatenus mutari possint  
absque Sedis Apostolicae spe-  
ciali facultate, 612.
- XLI. Concedit licentiam abbatibus com-  
munis observantiae Ordinis Cister-  
ciensis recipiendi novitios ad habi-  
tum et professionem, et noviter pro-  
fessos collocandi in monasteriis quae  
in ultimo capitulo generali pro no-  
vitatiibus et professoriis respective  
designata fuerunt, abbatibus vero  
monasteriorum Germaniae, Belgii,  
Poloniae, Aragoniae, Valentiae et  
Cataloniae eiusdem observantiae in-  
dulget ut novitios ad habitum et  
professionem ut supra admittere et  
noviter professos colocare possint  
in illis monasteriis in quibus actu  
degunt et aluntur vigintiquinque mo-  
nachi, 614.
- XLII. Constitutio revocatoria exemptio-